ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа

"Город  Йошкар-Ола"

от 25.01.2013 г.

        №119

Об утверждении муниципальной адресной инвестиционной программы на 2013 год

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» «О бюджете городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 19 декабря 2012 года № 521-V, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную инвестиционную программу на 2013 год.

2. Установить, что увеличение лимита капитальных вложений на 2013 год производится после внесения изменений или дополнений в бюджет городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2013 год.

3. Разрешить отделам, управлениям и комитетам администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» вносить в течение года предложения по уточнению муниципальной адресной инвестиционной программы на 2013 год в связи с необходимостью решения неотложных задач для обеспечения жизнедеятельности городского округа «Город Йошкар-Ола».

4. Получателям бюджетных средств на объекты капитального строительства ежеквартально направлять информацию о ходе строительства и освоении бюджетных средств в отдел экономики администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Полушина А.К.
Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов

	Утверждена постановлением администрации

	городского округа "Город Йошкар-Ола"

	от 25.01.2013г. № 119

	Муниципальная адресная инвестиционная программа на 2013 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Получатель бюдженых средств
	Лимит капитальных вложение из бюджета городского округа "Город Йошкар-Ола" на 2013 год (тыс.руб.)

	1.
	Прокладка водовопрода по ул.Данилово
	Управление городского хозяйства администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
	20 000

	2.
	Проектные работы
	МКУ "Дирекция муниципального заказа" городского округа "Город Йошкар-Ола"
	10 000

	3.
	Реконструкция зданий под детские дошкольные учреждения
	МКУ "Дирекция муниципального заказа" городского округа "Город Йошкар-Ола"
	30 000

	4.
	Строительство школы № 15
	МКУ "Дирекция муниципального заказа" городского округа "Город Йошкар-Ола"
	16 000

	ИТОГО

	76 000